
UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Komisję Rewizyjną  do dokonywania w ciągu roku zmian w planie pracy Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 2F065808-65EE-4312-99D6-61EC01E4B152. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XVIII/130/2025 
Rady Gminy Marianowo 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 
L.P TEMAT TERMIN REALIZACJI PRZYGOTOWUJE UWAGI 
1 2 3 4 5 

1. 

1) Ocena realizacji wniosków Komisji 
Rewizyjnej zgłoszonych w 2025 roku; 
2) Przygotowanie  sprawozdania z pracy 
Komisji Rewizyjnej za 2025 r.; 
3) Sprawy bieżące związane z tematyką sesji. 
 

I kwartał Przewodniczący  
komisji  

2 

 
1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Marianowo za 2025 rok – 
opracowanie opinii do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej i na sesję; 
2)Kontrola wykonania zadań związanych 
z egzekwowaniem należności podatkowych od 
dłużników w 2025 roku. 
3) Kontrola stanu dróg gminnych i cmentarzy 
komunalnych na terenie Gminy; 
4) Sprawy bieżące związane z tematyką sesji. 
 

II kwartał Wójt Gminy Komisja 
wyjazdowa 

3. 

 
1) Kontrola przetargów na inwestycje 
realizowane w Gminie Marianowo oraz 
realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych 
za okres od stycznia 2026 do  września 2026 r. 
2) Sprawy bieżące związane z tematyką sesji. 
 

III kwartał Wójt Gminy  

4. 

 
1) Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 rok; 
2) Informacja o niepublicznych jednostkach 
systemu oświaty funkcjonujących na terenie 
Gminy Marianowo , w tym o trybie udzielania 
i rozliczania dotacji od stycznia do listopada 
2026 roku; 
3)Informacja o realizacji zadań w ramach 
funduszu sołeckiego w  2026 roku; 
4) Sprawy bieżące związane z tematyką sesji. 
 

IV kwartał 

Przewodniczący 
komisji 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
i Komisja 

 

 

Id: 2F065808-65EE-4312-99D6-61EC01E4B152. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stałe komisje Rady 
przedkładają Radzie plan pracy. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

Patryk Chełstowski  

 

Id: 2F065808-65EE-4312-99D6-61EC01E4B152. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


